narkotika  melalui  dialog  interaktif  remaja  dan  kegiatan  lain  yang
mendukung   kegiatan   Pencegahan   Penyalahgunaan   dan   Peredaran
Gelap Narkoba (P4GN) lainnya serta pemberian bantuan transport bagi
relawan anti narkoba di Desa sebesar Rp.75.000 (tujuh puluh lima ribu
rupiah) per kegiatan.

13. Kegiafan   peningkatan   kapasitas   masyarakat   kelompok   perempuan
melalui Pemberdayaan Perempuan Kepala Keluarga (PEKKA) dan kader
perempuan akar rumput lainnya dalam akademi paradigta pada bidang
pemberdayaan  masyarakat  dilaksanakan  sesuai  dengan  kebutuhan